



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ &
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΕΡΓΟ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ
Δ.Ε. ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ

Προϋπ: 30000,00 ευρώ (με Φ.Π.Α. 24 %)
Πηγή: ΣΑΤΑ
Χρήση : 2016

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ: 10/2016

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Περιγραφή Εργασιών	A.T.	Αριθμός Τιμολογίου	M.M.	Ποσότητα	Τιμή/M.M.	Δαπάνη
ΟΜΑΔΑ 1: ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ							
1	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης (τιμή 35*0,19=6,65+28,00=34,65 ευρώ)	A.T.1	ΟΙΚ 22.10.01	m ³	1,02	34,65	35,34
2	Καθαίρεση επιχρισμάτων	A.T.2	ΟΙΚ 22.23	m ²	96,16	5,60	538,49
3	Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου	A.T.3	ΟΙΚ 22.53	m ²	7,46	5,60	41,78
4	Αποξήλωση ΑΤΜ	A.T.4	ΝΑΟΙΚ Ν\2265	τεμ	1,00	100,00	100,00
Άθροισμα ομάδας Καθαίρεσεις							715,61
ΟΜΑΔΑ 2: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ							
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	A.T.5	ΟΙΚ 32.01.04	m ³	2,12	90,00	190,80
2	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m ³ για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	A.T.6	ΟΙΚ 32.25.03	m ³	2,12	16,80	35,62
Άθροισμα ομάδας Σκυροδέματα							226,42
ΟΜΑΔΑ 3: ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ							
1	Επιχρίσματα τριπτά ή πατητά με τσιμεντοκονίαμα	A.T.7	ΟΙΚ Ν\71.21	m ²	96,16	22,61	2.174,18
Άθροισμα ομάδας Επιχρίσματα							2.174,18
ΟΜΑΔΑ 4: ΔΙΚΤΥΑ							
1	Φωτιστικό σώμα ψευδοροφής στρόγγυλο διαμέτρου 20εκ, λευκο, χωνευτό με μηχανικό μετασχηματιστή	A.T.8	ΑΤΗΕ 8987.1	τεμ	2,00	34,02	68,04
2	Φωτιστικό σώμα ψευδοροφής 4X18W χωνευτό με μηχανικό μετασχηματιστή	A.T.9	ΑΤΗΕ 8987.2	τεμ	1,00	61,92	61,92
Άθροισμα ομάδας Δίκτυα							129,96
ΟΜΑΔΑ 5: ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ, ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ							
1	Επενδύσεις με πλακίδια 20x10 cm, με χρήση κονιαμάτων	A.T.10	ΟΙΚ Ν\73.31.01	m ²	2,70	17,72	47,84
2	Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	A.T.11	ΟΙΚ Ν\73.33.02	m ²	1,08	14,72	15,90
3	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	A.T.12	ΟΙΚ 73.35	m	74,64	4,50	335,88
Άθροισμα ομάδας Επενδύσεις, Επιστρώσεις							399,62
ΟΜΑΔΑ 6: ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Η΄ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ							

A/A	Περιγραφή Εργασιών	A.T.	Αριθμός Τιμολογίου	M.M.	Ποσότητα	Τιμή/M.M.	Δαπάνη
1	Κριώματα σιδηρά σωληνωτά	A.T.13	ΟΙΚ 23.03	m ²	543,37	5,60	3.042,87
2	Επενδύσεις πρόσοψης κριωμάτων	A.T.14	ΟΙΚ 23.14	m ²	543,37	0,65	353,19
3	Προστασία ακμών με γωνιόκρανα από ανοξείδωτο πλέγμα.	A.T.15	ΟΙΚ 61.17	m	3,45	6,70	23,12
4	Θύρες εξωτερικές ταμπλαδωτές	A.T.16	ΟΙΚ 54.51	m ²	2,31	168,00	388,08
Άθροισμα ομάδας Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές							3.807,26
ΟΜΑΔΑ 7: ΛΟΙΠΑ							
1	Υαλοπίνακες ασφαλείας (Laminated) συνολικού πάχους 10 mm (5 mm + μεμβράνη + 5 mm)	A.T.17	ΟΙΚ 76.22.02	m ²	0,30	45,00	13,50
2	Χρωματισμοί εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων με χρήση πλαστικών ακρυλικών χρωμάτων, ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	A.T.18	ΟΙΚ 77.80.01	m ²	246,78	9,00	2.221,02
3	Χρωματισμοί επί εξωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων με υδατικής διασποράς σιλικονούχο χρώμα	A.T.19	ΟΙΚΝ\77.80.02	m ²	703,74	10,02	7.051,48
4	Ψευδοροφή ισόπεδη από γυψοσανίδες	A.T.20	ΟΙΚ 78.34	m ²	7,10	22,50	159,75
5	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με στεγανωτικό υλικό	A.T.21	ΟΙΚ Ν\79.04	m ²	73,50	10,57	776,90
Άθροισμα ομάδας Λοιπά							10.222,65
Εργασίες Προϋπολογισμού:							17.675,70
Γενικά έξοδα & όφελος εργολάβου (18%):							3.181,63
Μερικό σύνολο:							20.857,32
Απόβλεπτα (15%):							3.128,60
Μερικό σύνολο:							23.985,92
Αναθεωρήσεις:							207,63
Μερικό σύνολο:							24.193,55
ΦΠΑ (24%):							5.806,45
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ευρώ):							30.000,00

Παρανέστι 13-6-2016
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΧΑΣΑΠΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ
Μηχανικός Δομικών Έργων ΤΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Προϊστάμενος ΤΥΔΠ

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός